Кировское областное государственное общеобразовательное

бюджетное  учреждение «Лицей г. Советска»

Директор КОГОБУ «Лицей г. Советска»

ПРИКАЗ

17.10.2022   № 181а/01-07

        г. Советск

Об официальных страницах

в социальных сетях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за выполнение требований Федерального

закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о

деятельности государственных органов и органов местного

самоуправления» Черных А.В., инженера-электроника.

2. Определить официальные страницы КОГОБУ «Лицей г. Советска» в

социальных сетях «ВКонтакте», «Одноклассники», мессенджер

«Телеграмм».

ВКонтакте Одноклассники Телеграмм

https://vk.com/club20754

1374

https://ok.ru/group/60848770777230 https://t.me/licsov43

3. Определить ответственным за ведение официальных страниц в

социальных сетях  «ВКонтакте», «Одноклассники», мессенджера

«Телеграмм» Козлову Л.Л., учителя информатики.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                И.о. директора                                                    О.Н. Чистополова

С приказом ознакомлены

Козлова Л.Л.

Черных А.В.

		2022-12-09T11:30:30+0300
	Чистополова Ольга Николаевна